
1

A
n

g
io

D
yn

am
ic

s,
 M

as
te

r 
B

ra
n

d
 D

FU
 Te

m
p

la
te

 8
.5

 x
 1

1 
in

 D
FU

, N
an

o
kn

if
e 

S
in

g
le

 E
le

ct
ro

d
e 

Pr
o

b
e 

S
p

ac
er

, 1
69

10
47

4-
07

B
_C

ze
ch

NÁVOD K POUŽITÍ
UPOZORNĚNÍ

ONLY  Dle federálních zákonů USA smí toto zařízení být 
prodáváno nebo používáno jen na objednávku lékaře.
Toto zařízení se sterilizuje ethylenoxidem. Zařízení je sterilní a je 
určeno k použití na jednom pacientovi. Sterilní je za předpokladu,  
že obal není otevřený nebo poškozený. Neprovádějte resterilizaci. 
Distanční destička je určena pro použití pouze s jednoelektrodovými 
sondami AngioDynamics. Další informace týkající se procedury 
NanoKnife viz Návod k použití sondy.
VAROVÁNÍ
Opakované použití zařízení pro jedno použití představuje možné riziko 
infekce pro pacienta nebo uživatele. Kontaminace prostředku může 
vést k poranění, onemocnění či úmrtí pacienta.
Zpracování k dalšímu použití může narušit integritu zařízení anebo vést 
k jeho poruše. 
POPIS PRODUKTU
Distanční destička je jednoduchá komponenta s jedním primárním 
místem pro sondu a 4 sekundárními místy pro sondy v krocích od 10 mm 
do 25 mm, +/- 1 mm.
ÚČEL POUŽITÍ
Distanční destička pro jednoelektrodové sondy je určena k držení 
jednoelektrodových sond rovnoběžně a ve stanovené vzdálenosti  
od sebe.
NÁVOD K POUŽITÍ
1. Před použitím zkontrolujte, zda všechny přístroje a obal nejsou 

poškozené. NEPOUŽÍVEJTE přístroje, jsou-li poškozené nebo mají 
porušenou sterilní bariéru.

2. Použitím sterilní techniky otevřete balení a opatrně vyjměte přístroj. 
3.  Připevněte distanční destičku k první sondě buď protáhnutím sondy 

destičkou (viz obrázek 1), nebo nacvaknutím na tyčku sondy  
(viz obrázek 2).

4. Připevněte druhou sondu k distanční destičce buď protáhnutím 
sondy destičkou (viz obrázek 1), nebo nacvaknutím na tyčku sondy 
(viz obrázek 2).

sonda

Obrázek 1

16910474-07B – čeština
2023-03

Obrázek 2
V souladu s nařízeními 21 CFR část 801.15 je glosář symbolů, které se v označení distanční destičky 
NanoKnife objevují bez průvodního textu, poskytnut v uživatelské příručce systému NanoKnife.

SYMBOL REF. Č. NÁZEV SYMBOLU VÝZNAM SYMBOLU

NA Univerzální 
produktové číslo

A Kód univerzálního produktového 
čísla (UPN) představuje číslo výrobce 
položky.

NA Množství v balení Označení toho, že sousední číslo 
znamená počet jednotek v balení.

NA Recyklovatelný 
obal Recyklovatelný obal.a

a. EN ISO 14021 Ekologické značky a prohlášení. Vlastní deklarovaná ekologická tvrzení (ekologické 
značení typu II)

* AngioDynamics, logo AngioDynamics, NanoKnife a logo NanoKnife jsou obchodní značky  
nebo registrované obchodní značky společnosti AngioDynamics, Inc., její pobočky nebo  
dceřiné společnosti.

DISTANČNÍ DESTIČKA PRO  
JEDNOELEKTRODOVÉ SONDY  

NÁVOD K POUŽITÍ

© 2023 AngioDynamics, Inc. nebo její pobočky. Všechna  
práva vyhrazena.

CS

AngioDynamics
Netherlands BV
Haaksbergweg 75
1101 BR, Amsterdam
The Netherlands

REPEC

AngioDynamics, Inc.
603 Queensbury Avenue
Queensbury, NY 12804 USA
USA Customer Service
800-772-6446

UK Responsible Person:
AngioDynamics UK Ltd.                                                                
c/o Kidd Rapinet
29 Harbour
Exchange Square
London E14 9GE
United Kingdom

2797


